お客様各位
2021 年 7 月 31 日

株式会社ラストウェルネス

【重要】緊急事態宣言発令に伴う対応について

日頃より、弊社スポーツクラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大により、政府から「緊急事態宣言」が 8 月 2 日（月）から神
奈川県なども追加する発表がされました。弊社は感染拡大防止と会員様の健康維持、増進の
両面を考え、営業を通常通り続けてまいります。日本フィットネス産業協会のガイドライン
を厳格に順守して、今後も感染防止対策を徹底して運営してまいります。会員の皆様にも、
引き続き、感染予防対策の徹底にご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、 何卒ご理解賜りたく、宜し

くお願い申し上げます。
 尚、政府方針や社会情勢を踏まえ変更になる可能性がございます。詳細は弊社ホームペ

ージで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

■対象施設    LEALEA 東戸塚店/AURA SPA 東戸塚店/Anatato 東戸塚店
■営業時間   平日  9 時～23 時

土曜日 9 時～21 時/日曜日 9 時～21 時

■対象施設    LEALEA 横浜東口店/AURA SPA 横浜東口店/Anatato 横浜東口店
■営業時間   平日  10 時～22 時

土曜日 9 時～21 時/日曜日 9 時～21 時

■対象施設    LEALEA 本牧店/AURA SPA 本牧店/Anatato 本牧店
■営業時間   平日  10 時～22 時

土曜日 9 時～18 時 30 分/日曜日 9 時～18 時 30 分

以上